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Dolo, Domenica 06/02/2022 - 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

RIZZ| RICCARDO
BOSCARO ANTONIO
LION VITTORIO
CARMIGNANI BRANDO
PIZZATO FILIPPO
SIMIONATO JACOPO
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1" Giornata Esordienti prov. di Venezia
RISULTATI COMPLET]I

200 Dorso - Esordienti B M

Anno

2011
2011
2011
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

02:58.3
03:02.1
03:18.1
03:32.9
03:39.4
04:15.0

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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